UBND TỈNH TÂY NINH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TƯ PHÁP         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:               /STP-XDKT&QLTTPL         Tây Ninh, ngày      tháng   năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

 - Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 14/01/2020 về công tác quản

lý thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2020 trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh; Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 14/01/2020 về theo dõi tình hình thi

hành pháp luật năm 2020 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Tư pháp trân trọng gửi Hệ dữ liệu văn bản quy phạm pháp luật trong

lĩnh vực trọng tâm liên ngành về bảo vệ môi trường để Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố tham khảo làm cơ sở trong theo dõi tình hình thi hành

pháp luật đối với lĩnh vực trọng tâm liên ngành về bảo vệ môi trường năm 2020.

Đồng thời, Hệ dữ liệu văn bản quy phạm pháp luật được đăng tải tại các địa chỉ:

- Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp https://sotuphap.tayninh.gov.vn;

- Trang thông tin theo dõi tình hình thi hành pháp luật tỉnh Tây Ninh

http://theodoithpl.tayninh.gov.vn/.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

với Sở Tư pháp (Phòng Xây dựng kiểm tra và Quản lý việc thực thi về pháp luật,

số điện thoại 0276.3813633) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (đăng cổng);

- Lưu: VT, XDKT&QLTTPL.

V/v ban hành hệ dữ liệu văn

bản quy phạm pháp luật lĩnh

vực bảo vệ môi trường

Lan Hoang Thi
Typewriter
14

Lan Hoang Thi
Typewriter
5

Lan Hoang Thi
Typewriter

Lan Hoang Thi
Typewriter

https://sotuphap.tayninh.gov.vn/
http://theodoithpl.tayninh.gov.vn/

		2020-05-14T07:29:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-05-14T07:35:52+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử